

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

Pregão Nº 00036/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.672.519/0001-30 - PADARIA PONTES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces</u>	UNIDADE	20280	R\$ 15,8900	R\$ 7,9000	R\$ 160.212,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coffee-break						
9	<u>Buffet</u>	UNIDADE	7500	R\$ 25,6900	R\$ 7,9000	R\$ 59.250,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coquetel tipo 1						
10	<u>Buffet</u>	UNIDADE	7800	R\$ 22,9500	R\$ 9,9000	R\$ 77.220,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coquetel tipo 2						
11	<u>Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces</u>	UNIDADE	13100	R\$ 11,6500	R\$ 7,8000	R\$ 102.180,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Lanche						
39	<u>Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces</u>	UNIDADE	4000	R\$ 19,2600	R\$ 14,4000	R\$ 57.600,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coffee-break						
40	<u>Buffet</u>	UNIDADE	1000	R\$ 27,2500	R\$ 12,9000	R\$ 12.900,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coquetel tipo 1						
41	<u>Buffet</u>	UNIDADE	1500	R\$ 24,1400	R\$ 11,9000	R\$ 17.850,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coquetel tipo 2						
42	<u>Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces</u>	UNIDADE	5000	R\$ 13,5200	R\$ 6,9000	R\$ 34.500,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Lanche						
					Total do Fornecedor:	R\$ 521.712,0000

11.500.957/0001-13 - ALEXANDRE LAURENTINO DA SILVA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Locação Cobertura Desmontável</u>	UNIDADE	171	R\$ 161,0000	R\$ 161,0000	R\$ 27.531,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de Tenda 1-Locação com montagem e desmontagem de tenda - tamanho 3x3m, confeccionada em estrutura metálica galvanizada por imersão ao fogo, cobertura de lona PVC na cor branca, passada por tratamento químico contra: mofo, fungos Raios UV e Auto- Extinguíveis (que não propagam chamas), para instalação em área externa, incluindo instalação e transporte dos equipamentos						
29	<u>Locação Cobertura Desmontável</u>	UNIDADE	87	R\$ 164,3100	R\$ 164,3100	R\$ 14.294,9700
Marca: Fabricante: Modelo / Versão:						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de Tenda 2-Locação com montagem e desmontagem de tenda tamanho 5X5m, confeccionada em estrutura metálica galvanizada por imersão ao fogo, cobertura de lona PVC na cor branca, passada por tratamento químico contra: mofo, fungos Raios UV e Auto- Extinguíveis (que não propagam chamas), para instalação em área externa, incluindo instalação e transporte dos equipamentos

56 Locação Cobertura Desmontável UNIDADE 60 R\$ 238,8300 R\$ 188,0000 R\$ 11.280,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de Tenda 1 Locação com montagem e desmontagem de tenda - tamanho 3x3m, confeccionada em estrutura metálica galvanizada por imersão ao fogo, cobertura de lona PVC na cor branca, passada por tratamento químico contra: mofo, fungos Raios UV e Auto-Extinguíveis (que não propagam chamas), para instalação em área externa, incluindo instalação e transporte dos equipamentos

57 Locação Cobertura Desmontável UNIDADE 10 R\$ 250,8300 R\$ 188,0000 R\$ 1.880,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de Tenda 2 Locação com montagem e desmontagem de tenda tamanho 5X5m, confeccionada em estrutura metálica galvanizada por imersão ao fogo, cobertura de lona PVC na cor branca, passada por tratamento químico contra: mofo, fungos Raios UV e Auto-Extinguíveis (que não propagam chamas), para instalação em área externa, incluindo instalação e transporte dos equipamentos

Total do Fornecedor: R\$ 54.985,9700

11.654.689/0001-94 - WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Locação de equipamento audiovisual / som / vídeo / filmagem</u>	UNIDADE	22	R\$ 408,5400	R\$ 405,0000	R\$ 8.910,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Som - pequeno porte

18 Locação de equipamento audiovisual / som / vídeo / filmagem UNIDADE 73 R\$ 728,0000 R\$ 725,0000 R\$ 52.925,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Som - médio porte

19 Locação de equipamento audiovisual / som / vídeo / filmagem UNIDADE 42 R\$ 1.543,8300 R\$ 1.543,8300 R\$ 64.840,8600

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Som - grande porte

43 Floricultura UNIDADE 20 R\$ 215,6600 R\$ 210,0000 R\$ 4.200,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vaso de flores naturais tipo jardineira - tipo 1

44 Floricultura UNIDADE 20 R\$ 265,6600 R\$ 260,0000 R\$ 5.200,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Floricultura

45 Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso UNIDADE 20 R\$ 360,5500 R\$ 350,0000 R\$ 7.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arranjos florais tipo buffet para mesa de autoridades - tipo 1

46 Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso UNIDADE 20 R\$ 268,0000 R\$ 265,0000 R\$ 5.300,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso

54 Locação de mesa / cadeira / mobiliário decoração interior UNIDADE 400 R\$ 11,5500 R\$ 11,0000 R\$ 4.400,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de MESA de plástico

55 Locação de mesa / cadeira / mobiliário decoração interior UNIDADE 1600 R\$ 6,4900 R\$ 6,0000 R\$ 9.600,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de Cadeira de plástico

60 Locação sala / auditório UNIDADE 2 R\$ 2.418,1000 R\$ 2.400,0000 R\$ 4.800,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Local de Eventos 1

61	<u>Locação sala / auditório</u>	UNIDADE	2	R\$ 4.139,9900	R\$ 4.100,0000	R\$ 8.200,0000
----	---------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Local de Eventos 2**Total do Fornecedor: R\$ 175.375,8600****14.025.021/0001-76 - G E DE O JUNIOR PROMOCOES E EVENTOS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Serviço especializado de limpeza</u>	UNIDADE	128	R\$ 202,4700	R\$ 150,0000	R\$ 19.200,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Auxiliar de Serviços Gerais

2	<u>Serviço Especializado de Limpeza</u>	UNIDADE	119	R\$ 217,6500	R\$ 35,0000	R\$ 4.165,0000
---	---	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Auxiliar de Limpeza

3	<u>Locução de Texto / Mestre de Cerimônia / Locutor / Apresentador</u>	UNIDADE	133	R\$ 568,8500	R\$ 81,0000	R\$ 10.773,0000
---	--	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mestre de Cerimônias - português

4	<u>Locução de Texto / Mestre de Cerimônia / Locutor / Apresentador</u>	UNIDADE	76	R\$ 453,6000	R\$ 95,0000	R\$ 7.220,0000
---	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mestre de Cerimônias bilíngue - português / inglês

5	<u>Prestação de Serviços de Portaria / Recepção</u>	UNIDADE	91	R\$ 208,9500	R\$ 115,0000	R\$ 10.465,0000
---	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recepcionista para eventos - português

6	<u>Prestação de Serviços de Portaria / Recepção</u>	UNIDADE	76	R\$ 215,6600	R\$ 53,0000	R\$ 4.028,0000
---	---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Recepcionista para eventos - bilíngue - português / inglês

7	<u>Tradução / interpretação simultânea / consecutiva</u>	UNIDADE	134	R\$ 262,7500	R\$ 152,0000	R\$ 20.368,0000
---	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Intérprete da língua brasileira dos sinais

12	<u>Floricultura</u>	UNIDADE	83	R\$ 209,1700	R\$ 142,0000	R\$ 11.786,0000
----	---------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vaso de flores naturais tipo jardineira - tipo 1

13	<u>Floricultura</u>	UNIDADE	13	R\$ 264,5000	R\$ 178,0000	R\$ 2.314,0000
----	---------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Floricultura

14	<u>Confecção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso</u>	UNIDADE	12	R\$ 355,8300	R\$ 259,0000	R\$ 3.108,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arranjos florais tipo buffet para mesa de autoridades - tipo 1

15	<u>Confecção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso</u>	UNIDADE	17	R\$ 266,8300	R\$ 165,0000	R\$ 2.805,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confecção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso

16	<u>Locação de equipamento audiovisual / som / vídeo / filmagem</u>	UNIDADE	71	R\$ 682,6700	R\$ 495,0000	R\$ 35.145,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de sonorização para eventos

21	<u>Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som</u>	UNIDADE	11	R\$ 2.476,6700	R\$ 1.890,0000	R\$ 20.790,0000
----	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torre Delay

22	<u>Locação de Materiais e Serviços de Iluminação</u>	UNIDADE	36	R\$ 653,5000	R\$ 475,0000	R\$ 17.100,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Iluminação - Pequeno porte

23	<u>Locação de Materiais e Serviços de Iluminação</u>	UNIDADE	20	R\$ 2.153,1000	R\$ 1.990,0000	R\$ 39.800,0000
----	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Iluminação - Médio Porte

26	<u>Locação de mesa / cadeira /mobiliário decoração interior</u>	UNIDADE	1630	R\$ 10,3400	R\$ 5,7000	R\$ 9.291,0000
----	---	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de MESA de plástico

27	<u>Locação de mesa / cadeira /mobiliário decoração interior</u>	UNIDADE	6760	R\$ 6,1400	R\$ 3,9000	R\$ 26.364,0000
----	---	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Cadeira de plástico

32	<u>Locação sala / auditório</u>	UNIDADE	24	R\$ 2.194,7400	R\$ 1.990,0000	R\$ 47.760,0000
----	---------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Local de Eventos 1

33	<u>Locação sala / auditório</u>	UNIDADE	23	R\$ 4.935,0000	R\$ 4.480,0000	R\$ 103.040,0000
----	---------------------------------	---------	----	----------------	----------------	------------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de Local de Eventos 2

34	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	5	R\$ 132,0300	R\$ 98,0000	R\$ 490,0000
----	----------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de mesa de madeira

35	<u>Locação bens móveis</u>	UNIDADE	19	R\$ 134,8500	R\$ 99,0000	R\$ 1.881,0000
----	----------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Locação de mesa alta

36	<u>Instalação e Montagem - Galpões / Estruturas Metálicas</u>	UNIDADE	33	R\$ 217,6700	R\$ 99,0000	R\$ 3.267,0000
----	---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aluguel de estrutura em boxtruss

37	<u>Prestação de Serviços de Copeiragem</u>	UNIDADE	60	R\$ 169,6700	R\$ 130,0000	R\$ 7.800,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copeiragem**Total do Fornecedor: R\$ 408.960,0000****Valor Global da Ata: R\$ 1.161.033,8300**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar